

Transport neutralt i konflikt

I måndags inledde hamnarbetare, anslutna till fackföreningen Hamnarbetarförbundet, sin strejk för insyn i varselprocessen och för att visa att arbetsbrist inte råder i hamnen. Arbetare kopplade till Transport förhöll sig neutralt i konflikten.

Under måndagen gick lite drygt 100 personer i Hamnarbetarförbundet ut i strejk i Göteborgs hamn. Anledningen är att Göteborgs hamn, som tidigare varslat om uppsägningar av 130 anställda på grund av övertalighet och arbetsbrist, enbart förhandlar med Svenska Transportarbetareförbundet. Detta trots att närmare 80 procent av de anställda i hamnen är anslutna till Hamnarbetarförbundet. Fackföreningen säger att de inte har några ekono-



FOTO: HAMN-4:AN

Hamnarbetarförbundets strejk inleddes i måndags.

miska krav men att de kräver insyn och inflytande i varselprocessen som rör deras medlemmar. De kritiserar också själva varslat.

– Vi vill visa företaget att det

inte finns någon arbetsbrist, säger Peter Annerback, ordförande för Hamn-4:an, till Arbetaren.

ARBETSGIVARNA SADE, när strejken tillkännagavs, att de räknar med

att Transports medlemmar går in och gör de strejkandes jobb, något som inte skedde när strejken i dag inleddes.

– De har i varje fall inte tagit in någon extra personal för täcka den faktiska arbetsnedläggningen, och jag tror inte att de kommer göra det heller, säger Peter Annerback.

STREJKEN ÄR PLANERAD att fortsätta hela veckan och Hamnarbetarförbundet räknar inte med att några förhandlingar ska inledas den närmaste tiden. Peter Annerback tror inte att det kommer att hända något speciellt från företagets sida under veckan.

– Men händer ingenting så får vi diskutera om vi ska ta till utvidgade konfliktåtgärder.

DANIEL ÅHLIN
inrikes@arbetaren.se



Endast texten i detta verk är licensierad under Creative Commons Erkännande-Icke-kommersiell-Inga bearbetningar 2.5 Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.5/se/> Verket har publicerats i www.globalarxiv.se.